

Rechnung

Lieferung DI210500150 vom 03.05.2021; Ihre Referenznr.: 252661 - HERMAN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	5	STCK	7,94	39,70
2	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	STCK	11,99	47,96
3	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	2	STCK	21,85	43,70
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							131,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL803153533B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500097 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	7,50



Rechnung

Herman

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210500097

Lief. an Adresse

Van Rijn's Caravanshadeherstelbedrijf
Herman van Rijn
Kleine Kolonieweg 103
8075 PB Elspeet
Niederlande